
ROBOTOPERATØR

Har du erfaring med at betjene en svejserobot – og vil du gerne være en del af et dynamisk
produktionsteam med fremstilling af danskproducerede maskiner til dæk- og autoværksteder?
Så er du med stor sandsynlighed præcist den kollega, vi har brug for på holdet.
Vi har brug for nye kompetencer til betjening af vores svejserobot og søger en uddannet smed,
som kan være selvkørende indenfor robotsvejsning på en svejserobot fra ABB. 
Svejserobotten er en del af vores smedeværksted, som producerer emner til produkter under vores
eget brand, AHCON, som i korte vendinger består af maskiner til dæk- og autoværksteder med et
fokus på en forbedret ergonomi og sikkerhed i arbejdet med dæk.
ARBEJDSOPGAVER:

Betjening, omstilling og programmering af ABB robot●

Optimering ift. svejsetyper, -tider og -processer som helhed●

Kvalitetssikring og kvalitetskontrol●

Inddragelse ift. nye robotemner●

Dokumentation af nye robotemner●

Øvrige produktionsopgaver i smedeafdelingen●

FAGLIGE KOMPETENCER:

Du er uddannet smed●

Du har kendskab til ABB svejserobot●

Du har muligvis erfaring med vision baserede systemer●

Du har med fordel kendskab til Microsoft Office pakken – det er dog ikke et krav●

LIDT OM DIG:

Du har stærke kompetencer indenfor arbejdet med en svejserobot●

Du er positiv af sind og har en respektfuld tilgang til andre mennesker●

Du forholder dig løsningsorienteret til dine opgaver●

Du har glimt i øjet, besidder højt humør og arbejder systematisk og effektivt●

Du er god til at arbejde selvstændigt●

Du har desuden viljen til at løse opgaver i fællesskab i afdelingen●

VI TILBYDER

En stilling på fuld tid i en virksomhed, hvor det at være handlingsorienterede og udviklende er

en vigtig del af vores DNA

●

Grundig oplæring, så du klædes godt på.●

En stilling i en hurtigt voksende koncern med kort afstand til ledelsen.●

Et team af fagligt dygtige og motiverede kollegaer.●

Tiltrædelse snarest muligt●

TILTRÆDELSE
Ansættelsesstart hurtigst muligt. Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din
ansøgning.
INTERESSERT? 
Send din ansøgning hurtigst muligt via linket her på siden.
Ved yderligere spørgsmål til stillingen, kontakt Produktionschef Nicolai Mattrup på telefon 54 33 49
07. 
Vi ser frem til at høre fra dig!
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